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Opstina Vucitrn — Municipality of Vushtrri

Njoftim pér testim elektronik me shkrim

Njésia pér Menaxhimin e Burimeve Njerézore njofton kandidatét qé kané plotésuar kriteret pér
t¢ hyré né listén e ngushté pér: pozitén: Zyrtar pér Trashégimi, Grupi i pérgjithshém i
trashégimisé kulturore me numeér té referencés RN00018947 té datés 04.11.2025 pér mbajtjen
e testimit elektronik me shkrim.

Pozita: Zyrtar pér Trashégimi;

Numri i Referencés: RN00018947;

Data e testimit me shkrim: 29.12.2025 (e héng);

Vendi dhe koha e testimit: Ndértesa e ish/Rilindjes, salla nr.015, Prishtiné, Ora — 13:30.

Nr. Kodi Emri Mbiemri

1 RANO0146349 Ardité Aliu Pllana

2 RANO0145515 Avdi Mehmeti

3 RANO0146894 Fevzije Kastrati

4 RANO0145367 Fidan Bejtullahu

5 RANO0146374 Jetmira Lataj

6 RANO0145299 Nurten Cerkezi Gjyshinca

Pér ¢do paqartési mund té kontaktoni né nr. té tel: 038 200 42 444, zyra nr. 33, ndértesa e
komunés - Kati 1.
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